os relatórios de inventário patrimonial, relação de bens anexo das
Contas  de  Gestão.  Inserção  e  controle  de  entrada  e  saída  de
material  em  estoque  -  almoxarifado  geral,  junto  a  Câmara
Municipal de Vereadores de Pedra Preta/RN.

VALOR  TOTAL................:  R$  17.400,00  (dezessete  mil,
quatrocentos  reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 4.4.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 4.4.90.39.99, no valor de R$ 17.400,00